様式第23号(第9条関係)

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

三好市福祉事務所長　印

入所(養護)委託書
　次の者について入所の委託(養護の委託)をしたいので、関係書類を添えて依頼します。

被保護者
(氏名)
(生年月日、年齢)

　　年　　月　　日　　歳
(性別)

入所(養護)委託の時期
　　年　　月　　日
保護の種類

入所(養護)委託の理由

被保護者についての参考事項

1　身体的状況(身体障害の有無、程度、介助の必要度)

2　性格(特に性癖の有無、程度)

3　病歴(病名、治療期間、入院歴)

4　生活歴の概要

関係書類
1　保護台帳の写し　2　　　　　　3　　　　　　4

14